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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Hankó Balázs Zoltán, kultúráért és innovációért 
felelős miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Támogatja-e a kormány az Anyaparlament 
javaslatait?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Április ötödikén tartottuk Magyarország első Anyaparlamentjét az Országház Felsőházi termében,
hogy kinyilvánítsuk: az anyaság nem korlátoz, hanem kiteljesít. Napjainkban, amikor a családot és
az anyaságot is egyre több, ideológiai alapú támadás éri, különösen fontosnak tartottam, hogy erre a
napra az anyáké legyen a Nemzet Temploma, ezért országgyűlési alelnöki irodámat is baba-mama
szobává alakítottam. Több mint 400 édesanya vett rész az alakuló ülésen, akiknek a visszajelzések
alapján meghatározó, felemelő élményt jelentett ez a nap.

Sajnos Magyarország 45 éve demográfiai vészkorszakban van, hiszen hazánk lélekszáma 1980 óta
folyamatosan csökken, és az Önök kormányának sem sikerült ezt a tendenciát megfordítania, sőt az
utóbbi  években  a  korábbi  biztató  jelek,  különösen  a  termékenységi  arányszám  növekedése  is
visszaesett, mégsem vezettek be újabb családpolitikai intézkedéseket évekig.

Az Anyaparlament határozatot is fogadott el, amely az alábbi pontokat tartalmazza:

1. Mi, édesanyák, kismamáktól nagymamákig, kinyilvánítjuk, hogy a szülőség csodáját védendő és
átadandó értéknek tekintjük: a gyermek áldás.

2.  Demográfiai  válság van, kisebbséggé válhatunk saját  hazánkban, és az elöregedő társadalom
miatt az államháztartás összeroppanása is fenyeget, ezért a családokat meg kell erősíteni.

3. Magyarország jövőjét a magyar családokra kívánjuk alapozni.

4.  Elkötelezettek  vagyunk  aziránt,  hogy  Magyarországon  nagyobb  erkölcsi  és  a  fenntartható
társadalomhoz szükséges anyagi megbecsülést biztosítsunk az édesanyáknak, támogatva a felelős
gyermekvállalást.



5.  Minden  gyermeknek  joga  kell  legyen  szeretetteljes  családban  felnőni,  mentális  és  fizikai
egészségük biztosításával.

6.  Az  apák  gyermeknevelésben  betöltött  szerepének  fokozására  van  szükség,  ezért  a  gyermek
születése után járó, 5+5 napos apaszabadság jelentős növelése is indokolt.

7.  Visszautasítjuk  a  családok  ellen  irányuló  ideológiák  támadásait,  beleértve  devianciákat
népszerűsítő mozgalmakat és a tudatos gyermektelenség ideológiáját is.

8. Az Anyaparlament elvárja, hogy a magyar állam ne támogasson olyan tartalmakat, amelyek a
család intézménye ellen irányulnak.

9.  A mindenkori magyar kormányok ne szüntessenek meg családtámogatásokat,  a tervezhetőség
érdekében bevezetett családtámogatások ne veszítsenek reálértékükből, legyenek inflációkövetőek!

10. Valljuk: az anyaság nem korlátoz, hanem kiteljesít.

A kérdésem arra  irányul,  hogy támogatják-e  az  Anyaparlament  által  megfogalmazott  határozati
javaslat pontjait?

Tisztelettel:

Dúró Dóra
országgyűlési képviselő
Mi Hazánk Mozgalom
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